Vengo en disponer el cese como Delegado del Gobierno en la Confederación Hidrográfica del Tajo de don Jesús Suevos Fernández, cargo para el que fue designado por Decreto dos mil seiscientos cincuenta y tres/mil novecientos setenta, de veintidós de agosto, expresándole Mi reconocimiento por los servicios prestados.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil⁹novecientos se-

tenta y siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2638/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Presidente de la Junta del Puerto de Castellón a don Juan Barreda Miralles. 25463

De conformidad con lo dispuesto en el artículo quinto de la Ley veintisiete/mil novecientos sesenta y ocho, de veinte de junio, en relación con lo establecido en el artículo diez de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado de veintiséis de julio de mil novecientos cincuenta y siete, a propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día quince de octubre de mil novecientos setenta y siete, Vengo en nombrar Presidente de la Junta del Puerto de Castellón a don Juan Barreda Miralles.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos setenta y siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2639/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Presidente de la Junta del Puerto 25464 de Ceuta a don Aurelio Feria González.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo quinto de la Ley veintisiete/mil novecientos sesenta y ocho, de veinte de junio, en relación con lo establecido en el artículo diez de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado de veintiséis de julio de mil novecientos cincuenta y siete, a propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día quince de octubre de mil novecientos setenta y siete,

Vengo en nombrar Presidente de la Junta del Puerto de Ceuta a don Aurelio Feria Conzález

a don Aurelio Feria González.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos setenta y siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2640/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Presidente de la Junta del Puerto de Santa Maria a don José Luis Torres y Rodri-guez-Torres. 25465

De conformidad con lo dispuesto en el artículo quinto de la Ley veintisiete/mil novecientos sesenta y ocho, de veinte de junio, en relación con lo establecido en el artículo diez de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado de veintiséis de julio de mil novecientos cincuenta y siete, a propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día quince de octubre de mil novecientos setenta y siete, Vengo en nombrar Presidente de la Junta del Puerto de Santa María a don José Luis Torres y Rodríguez-Torres.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos setenta y siete. De conformidad con lo dispuesto en el artículo quinto de

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2641/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Presidente de la Junta del Puerto de Sevilla a don Alfonso Moreno Blázquez. 25466

De conformidad con lo dispuesto en el artículo quinto de la Ley veintisiete/mil novecientos sesenta y ocho, de veinte de junio, en relación con lo establecido en el artículo diez de

la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado la Ley de Regimen Juridico de la Administración del Estado de veintiséis de julio de mil novecientos cincuenta y siete, a propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día quince de octubre de mil novecientos setenta y siete, Vengo en nombrar Presidente de la Junta del Puerto de Sevilla a don Alfonso Moreno Blázquez.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos setenta y siete.

tenta y siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2642/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Delegado del Gobierno en la Con-federación Hidrográfica del Duero a don Vicente Guilarte Zapatero. 25467

A propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día quince de octubre de mil novecientos setenta y siete, Vengo en nombrar Delegado del Gobierno en la Confedera-ción Hidrográfica del Duero a don Vicente Guilarte Zapatero.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos se; tenta v siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2643/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Delegado del Gobierno en la Con-federación Hidrográfica del Guadalquivir a don En-rique García Agulló. 25468

A propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día quince de octubre de mil novecientos setenta y siete,

Vengo en nombrar Delegado del Gobierno en la Confedera-ción Hidrográfica del Guadalquivir a don Enrique García Agulló.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos setenta y siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2644/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Delegado del Gobierno en la Con-federación Hidrográfica del Guadiana a don Luciano Pérez de Acevedo y Amo. 25469

A propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día quince de octubre de mil novecientos setenta y siete,

Vengo en nombrar Delegado del Gobierno en la Confedera-ción Hidrográfica del Guadiana a don Luciano Pérez de Acevedo v Amo.

Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos setenta y siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER

REAL DECRETO 2645/1977, de 15 de octubre, por el que se nombra Delegado del Gobierno en la Con--federación Hidrográfica del Júcar a don Fernando Vicente Arche Domingo. 25470

A propuesta del Ministro de Obras Públicas y Urbanismo y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del dia quince de octubre de mil novecientos setenta y siete, Vengo en nombrar Delegado del Gobierno en la Confederación Hidrográfica del Júcar a don Fernando Vicente Arche Domingo. Dado en Madrid a quince de octubre de mil novecientos setenta y siete

tenta y siete.

JUAN CARLOS

El Ministro de Obras Públicas y Urbanismo, JOAQUIN GARRIGUES WALKER